Valore di stima - Il valore che si ritiene più probabile per l’immobile in oggetto è 

di € 53.830,00 che viene arrotondato per difetto a € 50.000,00 (euro 

cinquantamila/00). 

Valore di stima - Il valore che si ritiene più probabile per l’immobile in oggetto è 

di € 48.050,00 che viene arrotondato per difetto a € 46.000,00 (euro 

quarantaseimila/00). 

Valore di stima - Il valore che si ritiene più probabile per l’immobile in oggetto è  

di € 48.900,00 che viene arrotondato per difetto a € 46.000,00 (euro 

quarantaseimila). 

Appartamento sub 4 - piano T sup. €/mq importi 

appartamento 36,00 1.500,00 € 54.000,00 

corte esclusiva 28,50 100,00 € 2.850,00 

balcone 5,46 250,00 € 1.365,00 

costi agibilità e allacci utenze -€ 2.500,00 

Totale € 55.715,00 

Appartamento sub 2 - piano S1 sup.

[...]

corte esclusiva 26,50 100,00 € 2.650,00 

costi agibilità e allacci utenze -€ 2.500,00 

Totale € 48.900,00 

Valore di stima - Il valore che si ritiene più probabile per l’immobile in oggetto è 

di € 55.715,00 che viene arrotondato per difetto a € 53.000,00 (euro 

cinquantatremila/00). 

Valore di stima - Il valore che si ritiene più probabile per l’immobile in oggetto è 

di € 54.630,00 che viene arrotondato per difetto a € 52.000,00 (euro 

cinquantaduemila/00). 

Valore di stima - Il valore che si ritiene più probabile per l’immobile in oggetto è 

di € 63.365,00 che viene arrotondato per difetto a € 61.000,00 (euro 

sessantunomila/00). 

Appartamento sub 5 - piano T sup. €/mq importi 

appartamento 35,00 1.500,00 € 52.500,00